
Technický list

TextFlow 12

Bunda do pasu Highline, břidlicová / černá, Konfekční velikost DE: 59

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091312 59

GTIN 4030913888217

Třída artiklu 06I

Popis

Provedení:
Svěží a moderní kolekce Highline z kvalitní, neškrábající, nesrážlivé směsi tkanin v trojbarevném
provedení. Kontrastní barva z velmi odolné tkaniny Canvas. Odolné díky trojnásobnému švu
na namáhaných místech. Velmi užitečné detaily jako kapsa na mobilní telefon a metr, včetně
nastavitelného pasu.
Bunda do pasu se sklady na zádech a stahováním pasu gumou pro optimální komfort nošení.
· Dvě náprsní kapsy s patkou a suchým zipem.
· Zakrytý přední zip.
· Kapsa na mobilní telefon na levém rukávu.
· Dvě nasazené postranní kapsy.
· Nastavitelná rukávová manžeta se suchým zipem.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Upozornění:
V eShopu uvedená velikost odpovídá konfekční velikosti DE. Odpovídající velikosti používané ve
Vaší zemi zjistíte v převodní tabulce velikostí resp. v technických datech.
Další informace o velikostech a barvách jsou uvedeny v QR kódu.
Bunda v barevné kombinaci chrpově modrá / námořnická pod č. 091311.
Prát: 60 °C barevné prádlo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.08.2022 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Sklady na zádech ano

Raglánové zakončení
Nastavitelná manžeta

se suchým zipem

Počet náprsních kapes s patkou a suchým zipem 2

Velikost FR 55

Umístění kapsy na mobilní telefon na levém rukávu

Krycí lem zapínání ano

Postranní kapsy nasazeno

Počet postranních kapes 2

Zakončení bundy Stažení pasu do gumy

Zapínání bundy Zip

Konfekční velikost DE 59

Řada Highline

Speciální servis Úpravy oděvů

Pohlaví pánské

Složení tkaniny 65% polyester

Složení tkaniny 35% bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 285 g/m2

Oděv standard UV standard 801

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Prát 60 °C barevné prádlo

Bělit Nebělit

Chemické čištění Čištění perchloretylenem

Sušit Šetrně sušit při nízkých teplotách.

Žehlit Horký, do maximálně 200 °C

Barva břidlicová / černá

Druh produktu Pracovní bunda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.08.2022 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.08.2022 21:10 3/3


